
No 26.marta līdz. 30.martam visās Eiropas Savienības dalībvalstīs, tajā skaitā arī  Latvijā, tiek rīkota E-prasmju nedēļa (e-skills week). 
E-prasmju nedēļas ietvaros dalībniekiem būs iespējams apgūt jaunas IKT iemaņas, kā arī iedzīvotājiem apgūt jaunas prasmes, izmantojot e-

pakalpojumus. Tāpat plānots sabiedrību informēt par šobrīd pieejamajiem e-pakalpojumiem un to izmantošanu ikdienā. 

E-prasmju nedēļas mērķis ir veicināt sabiedrībā apziņu, ka arvien vairāk paaugstinās elektronisko prasmju nozīme dzīves kvalitātes uzlabošanā 
mūsdienu sabiedrībā.  

E-prasmju nedēļas laikā Preiļu Galvenā bibliotēka un tās pārziņā esošais Preiļu reģionālais mācību centrs piedāvā dažādas apmācības ikvienam 
bibliotēkas lietotājam un iedzīvotājam, iepriekš piesakoties pa tālr.65381230 vai atnākot uz Preiļu bibliotēku, Kārsavas ielā 4. 

 
  
 
 
 

 
 

� Diskusiju tiešraides (on-line) translācija bibliot ēkā 

Translācija tiks nodrošināta caur portālu http://www.piesledzieslatvija.lv. Bibliotēkā translācija tiks nodrošināta uz 
ekrāna un ērti skatāmu plašam bibliotēku lietotāju un iedzīvotāju skaitam. 

� Plkst.14.00 apmācību seminārs iedzīvotājiem „Latvija.lv” pied āvātie e-pakalpojumi”  

� Plkst.16.00 AS „Swedbank” apmācību seminārs iedzīvotājiem „AS „Swedbank” piedāvātie e-pakalpojumi”  

• Visas dienas garumā - IKT droš ības prasmju barometrs  
     Uz visām apmācībām vēlams iepriekš pieteikties pa tālr. 65381230, vai atnākot uz Preiļu bibliot ēku Kārsavas i.4 

 
         
 

� 10:30-15:30 Konferences „E-iespējas uzņēmējiem” tiešraides (on-line) translācija bibliot ēkā.  
Konferencē tiks apskatītas valsts un privātā sektora piedāvātās E-iespējas uzņēmējiem saziņai ar valsti un 
konkur ētspējas paaugstināšanai. 

� Plkst.11.00 seminārs iesācējiem kvalitat īvai VKKF (Valsts Kult ūrkapit āla fonda) projektu pieteikumu sagatavošanai 

� Plkst.13.30 e-resursi „Noderīgas saites mācībās” 

• Visas dienas garumā - IKT droš ības prasmju barometrs  
          Uz visām apmācībām vēlams iepriekš pieteikties pa tālr. 65381230, vai atnākot uz Preiļu bibliot ēku Kārsavas i.4 
 
 
 

 
Atvērto durvju diena bibliot ēkā, kad iedzīvotāji un bibliot ēku lietotāji var ēs nākt uz bibliot ēku un saņemt informāciju 

par bibliot ēkā un internetā pieejamajiem IKT un e-pakalpojumu mācību un atbalsta materiāliem, veikt IT zināšanu testu, 
piedalīties bibliotēkas un sadarbības partneru rīkotajos apmācību semināros. 

� 10:30-15:30 Konferences „E-iespējas iedzīvotājiem” tiešraides (on-line) translācija bibliot ēkā  

Konferencē iedzīvotāji tiks iepazīstināti ar valsts un privātā sektora piedāvātajām E-iespējām iedzīvotājiem 

� 14:00 Prezentācija par VSAA (Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras) e-pakalpojumiem  

Inform ēs, kādus VSAA e-pakalpojumus un kā klienti var saņemt. Parādīt saites un praktiskus piemērus prezentācijas 
veidā. 

� Iepazīstam Letoniku - 7.klašu skolēniem 

• Visas dienas garumā - IKT droš ības prasmju barometrs  
Uz visām apmācībām vēlams iepriekš pieteikties pa tālr. 65381230, vai atnākot uz Preiļu bibliot ēku Kārsavas i.4 

 
 
 

 

� Plkst.14.00 Datorspēļu pasaulē – sākumskolas skolēniem  

• Visas dienas garumā - IKT droš ības prasmju barometrs  
     Uz visām apmācībām vēlams iepriekš pieteikties pa tālr. 65381230, vai atnākot uz Preiļu bibliot ēku Kārsavas i.4 

 
 
 

� Plkst.12.00 Informatīvs seminārs „Lursoft pied āvājumi bibliotek āriem”   

� Plkst.14.00 Informatīvs seminārs „Lursoft pied āvājumi skolēniem un studentiem”  

• Visas dienas garumā - IKT droš ības prasmju barometrs  
          Uz visām apmācībām vēlams iepriekš pieteikties pa tālr. 65381230, vai atnākot uz Preiļu bibliot ēku Kārsavas i.4 


